
Al sito Web dell’Istituto 
                                                                                                                                         Agli atti    

GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI
UNO PSICOLOGO SCOLASTICO – a.s. 2020-21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando di selezione pubblica per il reclutamento di uno psicologo scolastico prot. n 5630 del 
07/12/2020;

VISTA la graduatoria provvisoria di selezione pubblica per il reclutamento di uno psicologo scolastico -
a.s. 2020-21 prot. n. 5851 del 16/12/2020;

CONSIDERATO che non sono pervenuti a questa istituzione scolastica reclami alla suddetta 
graduatoria provvisoria;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento di un esperto Psicologo per il servizio di
supporto psicologico, rivolto a studenti, genitori e personale scolastico, per rispondere a traumi, disagi
derivanti  dall’emergenza  COVID -19 e  per  fornire  supporto  nei  casi  di  stress  lavorativo,  difficoltà
relazionali, traumi psicologici, prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico.





GRADUATORIA DEFINITIVA RECLUTAMENTO DI UN ESPERTO PSICOLOGO
A.S. 2020-21 

PROTOCOLLO  D’INTESA  TRA  MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  E  CONSIGLIO
NAZIONALE ORDINE DEGLI PSICOLOGI PER IL SUPPORTO PSICOLOGICO NELLE
ISTITUZIONI SCOLASTICHE

Si procederà, pertanto, alla nomina del primo in graduatoria. In caso di rinuncia degli aventi diritto
o  per  impossibilità  a  svolgere  l’incarico  stesso  per  motivi  di  salute  o  altro  giustificato
impedimento,  si  attingerà  dalla  graduatoria  a  scorrimento.  Per  quanto  dichiarato  con
autocertificazione  dai  candidati,  l’Istituto  si  riserva  di  procedere  ai  relativi  controlli,  prima di
procedere alle nomine.

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE

DE LUCA CARMEN DANILA 86

BATTIPEDE  SUSANNA 81

FERRARO CATIA 75

NAPOLETANO MARIA GIOVANNA 60

DI PASQUALE AMBRA LIDIA 55

LEONE EMANUELA 54

MURRONE MARGHERITA 54

MIRANDOLA  ALESSANDRA 41

CALOMINO MARIALUIGIA 32

CAPPADONA KETTY 13

MAURO IVAN 11

PORCARO MARTINA MICAELA 8


	Al sito Web dell’Istituto
	Agli atti

		2020-12-18T16:56:08+0100
	corso Angela




